на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма "Региони в растеж" 2014 – 2020 г.	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството, гр. София, ул. "Св. Св. Кирил и Методий" № 17-19 да заплати на Община Кърджали, гр. Кърджали, бул. "България" № 41, разноски по делото в размер на 7 565,50 ( седем хиляди петстотин шестдесет и пет лева и петдесет стотинки) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА